10
动物微透析采样系统
CMA 11 微透析探针
     CMA 11 微透析探针主要是用于动物脑部比较小的核团组织或者是脊髓。由于 CMA 11 探针膜的直径只有
0.24 mm，所以拥有较好的空间分辨率和较小的组织损伤。并可以用 β 射线 (β-irradiated) 照射。
Stainless-steel shaft diameter 0.38 mm
Shaft length 7 mm
Membrane diameter 0.24 mm

200 mm outlet tubing (transparent) 3.6 μl
技术参数
订货信息
技术参数
名称 膜长 货号
CMA 12 Elite
1 mm CMA 8010431
2 mm CMA 8010432
3 mm CMA 8010433
4 mm CMA 8010434
CMA 12 High cut-off
2 mm CMA 8309662
3 mm CMA 8309663
4 mm CMA 8309664
名称 附件 膜长 货号
CMA 20 Elite
3 Probes / pkg
4 mm CMA 8010435
3 Introducers / pkg
9 Split Tubing / pkg 10 mm CMA 8010436
CMA 20 High cut - off
3 Probes / pkg
4 mm CMA 8309670
3 Introducers / pkg
9 Split Tubing / pkg 10 mm CMA 8309671
Steel shaft
Inlet
Outlet
Scale 1:1
Membrane
名称 膜长 货号
CMA 12 Elite
Metal Free
1 mm
2 mm
3 mm
4 mm
CMA 8011201
CMA 8011202
CMA 8011203
CMA 8011204
CMA 12 High cut-off
Metal Free
1 mm
2 mm
3 mm
4 mm
CMA 8011221
CMA 8011222
CMA 8011223
CMA 8011224
12
动物微透析采样系统